- Ususfructu bonorum uxori legato, donec dos ei solveretur, an ususfructus ulla ex parte porimatur. T. 7. c. 1365. C.
- Ususfructu duobus conjunctim legato, tertio fundo legato, quomodo fundus inter illos communicetur. Tom. 7. c. 1362. C. D. quomodo inter eos sit jus adrelicendi. Ibid. D.
- Ususfructu ejusdem fundi duobus separatim per damnationem legato, an heres liberetur, si patiantur ambos communiter uti frui, & an singulis ideo teneatur actione ex testamento. Tom. 7. c. 1349. E.
- Ususfructu filii mentecapti bonorum legato, quoad convaluisset, vel resipuisset, illo in furore mortuo, in cujus persona ususfructus finiatur. Tom. 7. c. 1373. D. E.
- Ususfructu finito, & re ad proprietarium reversa, consolidatio appellatur. T. 7. c. 1321. E.
- Ususfructu fundi colono legato, quæ ei legata, & relicta esse videantur. T. 7. c. 1365. E.
- Ususfructu insulæ legato, ut ea alius non tollatur, an insulæ plenæ proprietates legata esse videatur. T. 7. c. 1370. A. B.
- Ususfructu morte uxoris finito, cui datum erat pretium ferendi causâ, queritur, qua actione ea pecunia repetatur. Tom. 7. c. 848. A.
- Ususfructu tertiarum partis bonorum coheredi legato, an heres possit deducere in ea præstanda, tributa, & æs alienum. T. 7. c. 1376. A.
- Ususfructu villæ legato, an etiam legatus videatur ususfructus agri, vel fundi. T. 7. c. 1380. A.
- Ususfructu uxori legato omnium rerum, quæ in domibus sint, an contineantur, quæ promericii causâ testator habuerit. T. 7. c. 1371. D. E.
- Utrum modus aliquis adjici possit in ususfructu. Tom. 8. c. 945. C. quot, & quibus modis amittatur. Ibid. E.
- Ut dictio modum significat. T. 7. c. 711. B.
- Non utendo servitus non amittitur, quando per eum, cui servitus debetur, non stat, quominus utatur. T. 4. c. 147. A.
- Non utendo amittitur ususfructus. T. 6. c. 35. E.
- Uterini non dicuntur consanguinei, quia sunt cognati, non agnati. T. 2. c. 1121. D. & T. 3. c. 149. B.
- Uterini fratres dicuntur cognati, non agnati. T. 9. c. 913. E.
- Uterini fratres an sint consanguinei. T. 10. c. 775. D.
- Qui in utero est, ferè in toto jure civili pro nato habetur. Tom. 5. c. 619. B. sunt casus, quibus pro nato non habetur. Ibid. B.
- In utero qui est, an animal sit. T. 8. c. 600. E. & Tom. 10. c. 779. C.
- In utero qui est, non est pupillus. T. 8. c. 600. D. E.
- Utero casu qui extractus est matris, est etiam cognatus. Ibid. D.
- Uterque contractus tam emptionis, quam locationis quid proprium, & peculiare habeat. T. 5. c. 522. E.
- Uti non est damnum dare. Tom. 1. c. 271. D.
- Uti possidetis interdictum. Tom. 1. c. 283. A.
- Uti possidetis, & Utrubi interdicta duplicia. T. 3. c. 96. A.
- Uti fundus optimus, maximusque formula venditionis. T. 7. c. 718. D.
- Uti lingua nuncupasti in Leg. 12. tabularum, quid sit. T. 7. c. 1160. C.
- Uti quid. T. 7. c. 626. D.
- Uti possidetis interdictum. Vide, Interdictum.
- De interdicto Uti possidetis. T. 10. c. 698. C.
- Utile quando per inutile vitatur, & quando non. Tom. 4. c. 1299. A. & seq.
- Utile iudicium nemo inuitus patitur. T. 5. c. 669. A.
- Utile pactum. Vide, Pactum.
- Utiles impensæ repetuntur actione mandati, vel negotiorum gestorum ex constitutione Justiniani de rei uxori actione, & hæc una cum fructibus compensantur. T. 4. c. 998. D.
- Utiles, & continui dies quando cedunt, & quando non. Tom. 4. c. 1042. A.
- Utiles actiones ad quid dentur, & a quo. T. 5. c. 240. C. & seq.
- Utiles actiones cur accommodari dicantur. T. 5. c. 1032. A.
- Utiles menses qui dicuntur. T. 9. c. 1406. B.
- Utiles impensæ. Tom. 9. c. 502. D.
- Utiles actiones sunt omnes extraordinariæ. T. 10. c. 417. D.
- Utiles actiones dantur ex contractibus, qui carent nomine legitimo. Tom. 10. c. 451. D. similes sunt contractibus nomen habentibus. Ibid. D.
- Utiles actiones ex omni causa a filiis familias exerceri possunt. T. 10. c. 523. B.
- Ex utili quandoque confirmatur inutile. T. 10. c. 673. E.
- Utilior est retentio pecuniæ debitæ, quam pignus prætorium. Tom. 5. c. 825. C.
- Utilis annus. Vide, Annus utilis.
- Utilis actio in factum prætoriam est omnium actionum extremum subsidium. T. 4. c. 992. C. datur uxori. Ibid. B. C.
- Omnis actio utilis est decretalis, & contra. T. 5. c. 39. E.
- Utilis stipulatio quare per inuilem non vitietur. T. 5. c. 971. A.
- Utilis actio in tractatu de pignori- bus passim accipitur pro hypothecaria. T. 5. c. 424. C.
- Utilis actio. Vide, Actio directa.
- Utilis actio extraordinaria est. T. 7. c. 671. D.
- Utilis servitus. T. 8. c. 614. A.
- Utilis in rem actio quoties, & quando datur. Tom. 8. c. 1105. A. B.
- Omnis actio utilis est in factum. T. 10. c. 523. B.
- Actio utilis multis casibus per liberam personam acquiritur. T. 10. c. 535. D.
- Utilitas æquitatis parens. Tom. 1. c. 957. A.
- Utilitas temporis ut æstimanda. T. 1. c. 1280. B.
- Utilitas publica est mater juris civilis. T. 4. c. 1450. B.
- Utilitas publica præferenda est utilitati privatæ. T. 4. c. 841. E.
- Utilitas mater æqui, & boni esse dicitur. T. 5. c. 473. E.
- Utilitas, & id, quod interest, semper idem in jure. T. 5. c. 250. D.
- Utilitas quædam nostra versatur in eo die, quo nobis solvi cavemus. T. 5. c. 411. D.
- Utilitas publica non patitur, ut mulier indotata maneat. Tom. 5. c. 553. E.
- Utilitas publica juris communis finis est. T. 5. c. 78. E.
- Utilitas pro eo, quod interest. T. 7. c. 618. E.
- Utilitas peperit jus civile. Tom. 7. c. 5. D.
- Utilitas semper est id, quod interest. T. 9. c. 1075. C.
- Utilitas opponitur stricto juri. T. 10. c. 409. B.
- Utilitas, quæ peperit actionem directam, eadem exigit, ut detur actio utilis in casu simili. T. 10. c. 453. A.
- Utilitas, ratio, æquitas in jure idem sunt. T. 10. c. 717. C.
- Utilitas ejus, quod interest, petitur nominatim, & tacite. Tom. 10. c. 750. B.
- Quænam utilitas in æstimationem veniat. T. 10. c. 753. C.
- Utilitas tantum ea æstimatur, quæ proxima est, & conjuncta rei. T. 10. c. 761. A. B.
- Utilitas non egreditur duplum. Ibid. C.
- Utilitatis publicæ contemplatio privatorum commodis præferatur. T. 1. c. 397. A. B.
- Utilitatis nomen quid significat. T. 1. c. 221. A. B.
- Utilitatis ratio ubi nulla subest, ibi nullo juri s remedio opus est. T. 4. c. 260. A. B.
- Utilitatis intuitus edictum moderatur. T. 5. c. 104. D.
- Utilitatis nomine in libris nostris significatur id, quod interest. T. 8.